Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  27  января  2011  года                                                                              № 38

Об отмене решения Думы городского
округа — город Галич Костромской области
от 30.12.2010 года №35 «О порядке и
размере денежной компенсации расходов,
связанных с осуществлением депутатской
деятельности»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Костромской области от 03.12.2008 года №398-4-ЗКО «О гарантиях осуществления полномочий
депутата,  члена выборного органа местного  самоуправления,  выборного должностного  лица
местного самоуправления Костромской области» (в ред. Законов Костромской области области
от 30.04.2009 года №473-4-ЗКО, от 22.06.2010 года №633-4-ЗКО),

Дума городского округа решила:

1. Отменить решение Думы городского округа — город Галич Костромской области от
30.12.2010  года  №35  «О  порядке  и  размере  денежной  компенсации  расходов,  связанных  с
осуществлением депутатской деятельности».

2.  Поручить  администрации  городского  округа  подготовить  проект  решения  Думы
городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области  о  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  образования  городской  округ  город  Галич  Костромской  области  в
соответствии с Законом Костромской области от 03.12.2008 года №398-4-ЗКО «О гарантиях
осуществления  полномочий  депутата,  члена  выборного  органа  местного  самоуправления,
выборного должностного лица местного самоуправления Костромской области».

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                   А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е